

Trinity Trach-Tube Ties

Fax Order Form

*To place an order by fax please provide us with the following information
and fax this form to 817-735-4978.*

Animal Hospital: _____

Shipping Address: _____

Name of Person to Contact: _____

Phone: _____

Quantity Desired: _____

Quantity	Price	Shipping	Total
100	\$34.00 (\$0.34 per tie)	\$11.95	\$45.95
200	\$62.00 (\$0.31 per tie)	\$11.95	\$73.95
300	\$90.00 (\$0.30 per tie)	\$11.95	\$101.95
400	\$112.00 (\$0.28 per tie)	\$11.95	\$123.95
500	\$130.00 (\$0.26 per tie)	\$11.95	\$141.95
600	\$150.00 (\$0.25 per tie)	\$11.95	\$161.95

Method of Payment (Circle One): VISA MASTERCARD DISCOVER

Card
Number:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Expiration Date

--	--	--	--

(MM/YY):

Trinity Trach-Tube Ties
P.O. Box 470443 Fort Worth, TX 76147
Phone: 817-569-0349 Fax: 817-735-4978